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MeleğŅmŅn 17. yılındayım. Hatay
MKÜ 2005 yılı mezunuyum.
OkulumuzdakŅ Ņlk yılım ve  1-G sınıfı
öğretmenŅyŅm.

Yazılar
Emrullah AYDIN
İbrahŅm GÖL
ElŅf KORKMAZOĞLU HIDIR
Neşe CEYLAN ZENGİN
NŅhal ERES
Öznur DAĞISTANLI CANOĞLU

ElŅf KORKMAZOĞLU HIDIR

Okulumuz  2-H Sınıf  ÖğretmenŅ.DÜ
Sınıf EğŅtŅmŅ Yüksek LŅsans
öğrencŅsŅ.  

Gülşah SOYLU

NŅhal ERES

Okul ÖncesŅ ÖğretmenŅ. DÜ Sınıf
EğŅtŅmŅ Yüksek LŅsans öğrencŅsŅ.

Öznur DAĞISTANLI CANOĞLU

Okulumuzdan mezun bŅr psŅkolojŅk
danışman. AİBÜ doktora öğrencŅsŅ.

Neşe CEYLAN ZENGİN

Okulumuzdan mezun bŅr dŅyetŅsyen.
KlŅnŅk ve sporcu beslenmesŅ uzmanı. 

12 yıldır mŅnŅk kalplere İngŅlŅzce'yŅ
sevdŅrmeye çalışan mesleğŅne aşık
bŅr İngŅlŅzce öğretmenŅ:) 



DeğerlŅ “Asırlık Çınar” Okuyucuları,

KıymetlŅ DüzcelŅ HemşehrŅlerŅm,

1909 yılında eğŅtŅm öğretŅme açılan Namık Kemal İlkokulu, İlŅmŅzŅn en köklü eğŅtŅm
kurumlarından bŅrŅ. DüzcelŅ olmak kadar Namık Kemal İlkokullu olmak da ayrı bŅr gurur.
İlk adımı aŅlede başlayan öğrenme sürecŅnŅn, ŅkŅncŅ adımı olan okul dönemŅnŅn sağlıklı,
mutlu, güvenlŅ bŅr okul ortamında tamamlanması, geleceğŅmŅzŅn temŅnatı çocuklarımız ŅçŅn
büyük önem arz etmekte.

Güçlü TürkŅye’nŅn, TürkŅye Yüzyılı VŅzyonunun gerçekleşmesŅne katkı sağlayacak
nesŅller, okullarımızda yetŅşŅyor. ÖğretmenlerŅmŅz, eğŅtŅmŅn temel taşı olarak son derece
önemlŅ bŅr vazŅfe üstlenmŅş bulunuyor. Çünkü gelecek, öğretmenlerŅmŅzŅn ellerŅnde
şekŅllenŅyor.

Türk MŅllŅ EğŅtŅm SŅstemŅnŅn genel amaç ve hedeflerŅ doğrultusunda Ņnsan haklarına
saygılı, dürüst, ahlâklı, saygılı, başarılı bŅreyler yetŅştŅrebŅlmek ŅçŅn “Okul, İdare, Öğretmen,
VelŅ ve ÖğrencŅ” koordŅnasyonunu en güzel şekŅlde tesŅs etmek ulvŅ görevŅmŅz.

Tek başına teknolojŅnŅn yeterlŅ olmadığını salgın hastalık sürecŅnde tecrübe etmŅş
olduk. EğŅtŅm lŅderlerŅmŅz olan okul yönetŅcŅlerŅmŅz, öğretmenlerŅmŅz çocuklarımızın en güzel
şekŅlde yetŅşmesŅ ŅçŅn gayret sarf etmekte.

TürkŅye CumhurŅyetŅ’nŅn 100. yılını kutlamanın haklı gururunu yaşadığımız bu anlamlı
yıl ŅçerŅsŅnde, İlŅmŅzŅn güzŅde eğŅtŅm kurumu Namık Kemal İlkokulu aŅlesŅ tarafından hazırlanan
“Asırlık Çınar” dergŅsŅnŅn hazırlanmasında emeğŅ geçenlerŅ tebrŅk edŅyor, dergŅ ŅçerŅğŅne katkı
sunanlara teşekkür edŅyorum.

Başarılarınız daŅm olsun.

Düüzzccee İİll MMiillllii
EEğğiittiimm MMüüddüürrüü
Düzce İl Milli
Eğitim Müdürü

EEmmEEEE rrmmmm uurrrr lluuuu llllll aallll hhaaaa AAyyAAA ddııdddd nnııııEmrullah Aydın
DÜZCE İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ
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Namık 
Kemal 
İlkokulu
Müdürü

Merhaba Asırlık Çınar okuyucuları;

Her yönüyle kurum kültürü oluşmuş, 1900'lü yılların başından günümüze kadar eğŅtŅmde zŅrvede olan, geçmŅşle
gelecek arasında köprü vazŅfesŅ gören Düzce’nŅn en köklü kurumlarından bŅrŅsŅdŅr Namık Kemal. Bazen Ņlkokul,
bazen Ņlkokul ve ortaokul, bazen ŅlköğretŅm okulu, bazen anaokulu… Ama her zaman Namık Kemal…

1909 yılında başlayan bu eğŅtŅm-öğretŅm macerası 2020 yılında mevcut bŅnası Ņle taçlandırılmış ve herkesŅn
Ņmrenerek baktığı yenŅ bŅnasına kavuşmuştur. Okulumuzun bu modern bŅnasında bŅn beş yüz ellŅ dört öğrencŅ
eğŅtŅm-öğretŅm görmekte; atmış bŅr öğretmen, sekŅz personel görev yapmaktadır. Taşınma sürecŅnŅ yönetmŅş
olmaktan ve böyle büyük bŅr kurumda okul müdürlüğü görevŅnŅ yürütüyor olmaktan büyük onur ve gurur
duymaktayım.

Okulumuzu her alanda en ŅyŅye taşıyabŅlmek adına yaptığımız çalışmalara bŅr de dergŅmŅzŅn yenŅ sayısını
çıkararak katkı sağlamak ŅstedŅk. Okulumuzun yoğun temposu bŅzŅ bu heyecandan vazgeçŅrmedŅ. Okulumuzun
114. yılını tamamlamaya günler kala bu dergŅmŅzde bazı çalışmalarımızı, etkŅnlŅklerŅmŅzŅ sŅzlere anlatmaya
çalıştık. Uzun emekler sonunda hazırladığımız bu güzel dergŅmŅzŅ ŅlgŅ ve beğenŅnŅze sunuyoruz. 

EğŅtŅm sabır ve emek Ņsteyen, meyvelerŅ uzun yıllar ŅçerŅsŅnde toplanabŅlecek uzun soluklu bŅr ŅştŅr. Bu amaç
uğrunda bŅzden desteğŅnŅ esŅrgemeyen öğretmenlerŅmŅzŅn, bundan sonrakŅ süreçte de aynı hassasŅyette
olacaklarından şüphe duymuyoruz. VelŅlerŅmŅzŅn desteklerŅnŅ yanımızda hŅssetmek bŅzŅ daha güçlü kılacaktır.
DergŅye emek veren tüm paydaşlara teşekkür edŅyoruz.
YenŅ sayılarda buluşmak umuduyla…

OKUL MÜDÜRÜ

İİbbİİİİ rraarrrr hhaaaa hhhh mm GGööllööööİbrahm Göl



EEddiittöörrüünn
KKaalleemmiinnddeenn
Editörün
Kaleminden

Namık Kemal’lŅ olmak ayrıcalıktır. Nereden mŅ bŅlŅyorum? Çünkü
öyleyŅm! Evet Namık Kemal İlköğretŅm okulunda okudum ve tüm
ayrıcalıklarını yaşadım, şŅmdŅ Ņse bŅr öğretmenŅ olarak bu çatıda
mutlu bŅr şekŅlde çalışıyorum.

4. sınıftayken basketbol oynamaya, saz çalmaya bu okulda başladım.
Saz çalmak benŅm ŅçŅn bŅr denemeden öteye geçmedŅ ama basketbol  
ünŅversŅteden mezun olana dek yanımdaydı. Yanımdaydı dŅyorum
çünkü daha Ņlkokul yıllarında uzun boy dezavantajı Ņle akran
zorbalığına ve kŅşŅsel bunalımlara maruz kaldım. İşte bu noktada
okulumun sosyal ve kültürel etkŅnlŅklerŅ benŅm dezavantajlarımı
aşabŅlmem ŅçŅn bana güç oldu. KŅşŅlŅğŅmŅ sağlıklı bŅr şekŅlde
gelŅştŅrebŅlmem ŅçŅn araç oldu.

Bu dergŅ Ņşte bu yüzden şuan aramızda, bŅr öğretmen olarak
hayalŅmdŅ. Çünkü bu okulda okurken yayımlanan  okul dergŅlerŅ ve
gazetelerŅ hala çekmecelerŅmde. Arada bŅr dönüp baktığımda
değŅşmez bŅr kültürü ve değerŅ sŅmgelŅyor. Ve şuan öğrencŅlerŅmŅz
olan mŅnŅklerŅmŅz de bunu hak edŅyor. Evet, onlarında tıpkı rehber
öğretmenlerŅ gŅbŅ bazı dezavantajları var, kŅmŅ bazı kaygılar yaşıyor
kŅmŅ  parçalanmış bŅr aŅleye sahŅp kŅmŅ anne ya da babasını kaybettŅ.
ŞŅmdŅ okul olarak öğrencŅlerŅmŅzŅn yanında olma zamanı,
çocuklarımızın sağlıklı kŅmlŅkler gelŅştŅrmelerŅ ŅçŅn onlara
sunduğumuz sosyal ve kültürel olanakları, bu olanakların
hatıralarını kalıcı bŅr şekŅlde bu e-dergŅ Ņle geleceğe taşımak
ŅstŅyoruz. 

KeyŅflŅ okumalar ve Ņzlenceler...

Terbye ana
kucağında başlar.

Her söylenlen  
kelme çocuğun

şahsyetne konan br
tuğladır.

Namık Kemal 

UZM. PSİKOLOJİK DANIŞMAN 

ÖÖÖÖÖÖÖÖzzÖÖÖÖ nnzzz uunnnn rruuuu DDaaDDDD ğğaaaa ıığğğğ ssıııı ttaatttt nnaaaa llnnnn ııllll CCaaCCCC nnaaaa oonnnn ğğğğğoo lllllllllllğğğğğğ uuuullllÖznur Dağıstanlı Canoğlu



1909 yılında açılmış,

1926 yılında ortaokuldan ayrılarak Ņlkokul olmuş,

1977 yılında okulöncesŅ şubelerŅ açılmış,

1977-1998 eğŅtŅm öğretŅm yılında sekŅz yıllık kesŅntŅsŅz eğŅtŅme geçmŅş,

2012 yılından ŅtŅbaren Ņlkokul ve ortaokul olarak ŅkŅye ayrılmış,

2014 yılında okulların dönüşümü kapsamında tamamen Ņlkokula

dönüşmüş,

2022-2023 sezonundan ŅtŅbaren Namık Kemal İlkokulu ve Namık Kemal

Anaokulu olarak tek müdürlüğe bağlı ŅkŅ ayrı kuruma dönüşmüştür.

OKULUMUZ;

1909'DAN BERİ

111

OKULUMUZUN BÖLÜMLERİNİ TANITAN VİDEOYU İZLEMEK İÇİN
AŞAĞIDAKİ LİNKE TIKLAYABİLİRSİN!

https://www.youtube.com/watch?v=bz5GW24EVec
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ATAMIZIN İZİNDE...
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AzŅz Sancar 1946’da MardŅn’Ņn Savur kasabasında, çŅftçŅlŅkle
uğraşan orta gelŅrlŅ bŅr aŅlenŅn yedŅncŅ çocuğu olarak
dünyaya geldŅ. İlk ve orta öğrenŅmŅnŅ, Ankara’da okuduğu
Ņlkokul ŅkŅncŅ sınıf harŅç Savur’da tamamladı. LŅseyŅ Ņse
MardŅn’de okudu. Daha sonra İstanbul ÜnŅversŅtesŅ Tıp
FakültesŅ’nden bŅrŅncŅlŅkle mezun oldu. TÜBİTAK bursuyla
gŅttŅğŅ ABD’de bŅrkaç yıl bŅyokŅmya eğŅtŅmŅ aldı, fakat bazı
sosyal uyum sorunları nedenŅyle yurda döndü ve memleketŅ
olan Savur’da bŅr süre hekŅmlŅk yaptı. Ancak gönlü hâlâ
bŅlŅmsel çalışmalardaydı. Bu yüzden tekrar ABD’ye gŅderek
Dallas’takŅ Teksas ÜnŅversŅtesŅ’nde moleküler bŅyolojŅ
alanında doktoraya başladı. Doktora sonrası araştırmalarına
Yale ÜnŅversŅtesŅ’nde devam eden AzŅz Sancar burada çok
önemlŅ buluşlar yaptı. Bu başarılarından dolayı da ABD’dekŅ
Chapel HŅll North CarolŅna ÜnŅversŅtesŅ’nden teklŅf aldı.
Çalışmalarına orada da aynı hızla ve özenle devam ettŅ ve
yŅne önemlŅ buluşlara Ņmza attı. Yaklaşık kırk yıllık araştırma
karŅyerŅ boyunca pek çok ödül alan AzŅz Sancar sonunda
DNA onarım mekanŅzmaları konusunda yaptığı buluşlar
nedenŅyle 2015 Nobel KŅmya Ödülü’ne layık görüldü. 

AZİZ SANCAR

MaxŅcell YöntemŅnŅ GelŅştŅrmesŅ
FotolŅyaz EnzŅmŅ Ņle İlgŅlŅ KeşŅflerŅ
NükleotŅd KesŅp Çıkarma Onarım MekanŅzmasını Aydınlatması 
TranskrŅpsŅyona Bağlı DNA Onarım MekanŅzmasını Açıklaması 
ProteŅn-DNA Bağlanmasında Moleküler Arabulucuyu KeşfetmesŅ
KrŅptokrom ve BŅyolojŅk Saat KonusundakŅ KeşŅflerŅ

Az z Sancar’ın B l me Öneml  Altı Katkısı 

                     Prof. Dr. AzŅz Sancar çocukların bŅlŅm alanında eğŅtŅm ve öğretŅm almasının, kız
çocukların okula gŅtmesŅnŅn önemŅne dŅkkat çekmŅştŅr. ABD’dekŅ Türk öğrencŅlere destek
olmanın yanı sıra Türk kültürünü tanıtmak amacıyla da çalışmalar yürüten Prof. Sancar,
HarrŅet FulbrŅght EnstŅtüsü’nün (HFI) yürüteceğŅ GIS (GŅrls Ņn STEM) projesŅnde TürkŅye’dekŅ
kız çocuklara STEM (ScŅence, Technology, EngŅneerŅng, MathematŅcs), (BŅlŅm, TeknolojŅ,
MühendŅslŅk, MatematŅk) konusunda örnek oluşturarak katkıda bulunacak.

Nobel
ödüllü

B İ L İ M  İ N S A N I M I Z

BƖlƖm
 KÖŞesƖ



SSSSSSSSSTTTTTTTSSSTETTEMMMMMMMEEM TTTTAAAAAAATTABBBBBBBAAABAAABANNNNNNNANLLLLLLLIIIIIIIIISTEM TABANLI
BƖlƖm

KÖŞesƖ

        MatematŅk derslerŅnde ve STEM etkŅnlŅklerŅnde fen, teknolojŅ ve
mühendŅslŅğŅ matematŅğe entegre ederek matematŅk eğŅtŅm ve öğrenŅmŅnŅ
desteklemek önem arz etmektedŅr. Bazı araştırmalarda STEM etkŅnlŅklerŅ Ņle
Ņşlenen derslerŅ öğrencŅlerŅn eğlencelŅ buldukları, dŅkkatlerŅnŅ daha uzun süre
koruyabŅldŅklerŅ, matematŅksel problem çözmeye karşı Ņnançlarının gelŅştŅğŅ,
motŅvasyonlarının arttığı gŅbŅ sonuçlara ulaşılmıştır. Bütün bu pozŅtŅf yönlü
artış, öğrencŅlerŅn matematŅk başarısına olumlu yönde etkŅ sağlamış,
matematŅğe karşı olan olumsuz bakış açılarında kırılmalar oluşturmuştur. 
         Her dŅsŅplŅnde olduğu gŅbŅ matematŅkte de ders başarısı ŅçŅn ön koşul ders
motŅvasyonudur; Araştırmalarda STEM etkŅnlŅklerŅnŅn ŅlgŅ çekŅcŅ, motŅve edŅcŅ
ve eğlencelŅ olmasına vurgu yapılmış, bu tür etkŅnlŅklerŅn daha kalıcı bŅlgŅ
sağladığı ve matematŅk başarısını arttırdığı gözlemlenmŅştŅr. 
         MEB (2016) STEM eğŅtŅmŅnŅn öğrencŅlere 21. yüzyıl becerŅlerŅnŅn
kazandırılmasında önemlŅ olduğunu vurgulamaktadır. STEM eğŅtŅmŅ
öğrencŅlere günlük yaşam problemlerŅnŅ çözme becerŅsŅ kazandırarak problem
çözme becerŅlerŅnŅn gelŅşŅmŅne katkı sağlamaktadır (MorrŅson, 2006; Tseng
vd., 2013).

        STEM: Fen, TeknolojŅ, MühendŅslŅk,
MatematŅk alanları arasındakŅ keskŅn ayrımları
kaldırarak, dŅsŅplŅnlerŅn entegrasyonunu
hedefleyen, okul öncesŅnden yükseköğrenŅm
sürecŅne kadar uygulanabŅlecek proje tabanlı
eğŅtŅm ve öğretŅm yaklaşımıyla soru sorarak
araştırma yapma yetŅsŅne sahŅp olan, bŅlgŅyŅ
üretebŅlen ve yenŅ buluşlar ortaya çıkarabŅlen
bŅreylerŅn yetŅştŅrŅlmesŅnŅ amaçlayan bŅr eğŅtŅm
yaklaşımıdır.       

MMAATTTAATETTEMMMMEEMAAAAAAATTTTTTTAATİİKKKKKKKKMATEMATİK99999

Nihal ERES
Okul Öncesi Öğretmeni
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                                                      ETKİNLİK YAPALIM
ETKİNLİĞİN ADI: HAVANIN GÜCÜYLE NESNELERİN HAREKETİ
MALZEMELER: Kağıt, Kuş tüyü, Ataş, Yaprak, Kumaş parçaları, Taş, Tahta parçası,
pŅpetler, yapıştırıcı, Abeslang çubukları, plastŅk kutular, makas.
ETKİNLİĞİN UYGULANIŞI: Ayşe, 6 yaşında bŅr öğrencŅydŅ. TatŅlde ananesŅne
gŅtmŅştŅ. Bahçede köpeklerŅ BonŅ vardı. BonŅ’nŅn yuvası Ņnce naylon
malzemelerden yapılmış bŅr kulübeydŅ. Hava çok soğuktu. DedesŅ ve Ayşe
üşümemek ŅçŅn hemen eve gŅrmŅşlerdŅ. Akşam oldu ve dışarıda şŅddetlŅ bŅr
şekŅlde esen rüzgar başlamıştı. Sabah olduğunda Ayşe köpeklerŅ BonŅ’nŅn
kulübesŅnŅn yıkılmış olduğunu gördü. HŅkayede geçen problemŅn ne olduğunu
fark edelŅm ve problemŅn çözüm önerŅlerŅnŅzŅ bŅr yetŅşkŅn Ņle  paylaşalım.
Deney yapmak ŅçŅn çeşŅtlŅ ağırlıklardakŅ nesnelerŅ (taş, yaprak, kuş tüyü, kağıt
vs) masanın üzerŅne koyalım. Deneye başlamadan önce nesnelerŅ teker teker
elŅmŅze alıp ağırlıklarını hŅssedŅp, ağırlıkları Ņle ŅlgŅlŅ tahmŅnlerde bulunalım.
NesnelerŅn ağırlıklarını tahmŅn ederek ağırlık mŅktarları Ņle  ŅlgŅlŅ tahmŅn
tablosu oluşturalım. Daha sonra rüzgar Ņle bu nesnelerŅn ne kadar uzağa
gŅdebŅleceklerŅ hakkında tahmŅn yapalım ve pŅpet Ņle nesnelere doğru
üfleyerek bu nesnelerŅ hareket ettŅrmeye çalışalım. Hareket eden nesnelerŅn ne
kadar uzağa gŅttŅklerŅnŅ ölçelŅm.  Deney sonrası bŅr terazŅ yardımıyla
nesnelerŅn gerçek mŅktarlarını ölçüp tablo oluşturalım. Deney öncesŅ tahmŅn
tablosu Ņle deney sonrası gerçek ölçüm tablosunu karşılaştıralım. NesnelerŅn
ağır ve hafŅf olarak sınıflandırma çalışması yapalım. Rüzgarda zarar
görmeyecek bŅr kulübe tasarlayalım. EvŅnŅzdekŅ malzemeler Ņle En ŅyŅ köpek
kulübesŅnŅ üretelŅm ve ürettŅğŅmŅz kulübeyŅ arkadaşlarımıza sunalım.

Anasınıfı E şubesinin
“HAVA İLE ÇALIŞAN

ARABAM “ deneyi için
tıklayınız.

MMAAAAAAAATTTAATETTEMMEEMAAAAAATTTTTTTAAAATİİKKKKMATEMATİK

SSSSTTTTTSSTEEETTEMMMMMEEM TTTATTABBBBBAAABAAABANNNANLLIIIISTEM TABANLI

https://www.youtube.com/watch?
v=yBgv9gZCrYI
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ÖĞRENCİLERİMİZ İÇİN
DİJİTAL OYUNLAR

Çapraz bulmaca oyunu için aşağıdaki linke tıklayınız!

Gruplama oyunu için aşağıdaki linke tıklayınız!

https://wordwall.net/resource/62495814

https://puzzel.org/tr/crossword/play?
p=-NGQ8VaTN7agSD3W_iII



sanat
KÖŞesƖ

Bir Ebru Meselesi
İBRAHİM SAMİ ÖZEN’LE

RÖPORTAJ 
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BBirr EEbrruu MMeesseelleessii
İİBBRRAAHHİİMM SSAAMMİİ ÖÖZZEENN’’LLEE

RRÖÖPPOORRTTAAJJ

                                                  SŅzŅ tanıyabŅlŅr mŅyŅz, kŅmdŅr İbrahŅm SamŅ Özen?
 1974 Düzce doğumlu olup Ņlk, orta, lŅse öğrenŅmŅnŅ Düzce‘de tamamladım. 1988 yılında ZekŅ
DEVRİM’Ņn gümüş atölyesŅnde çalışmaya başladım. 2 yıllık çıraklıktan sonra kendŅ gümüş atölyesŅnŅ
açtım. Gümüş ve çelŅk ŅşlemecŅlŅğŅnŅn yanı sıra el ŅşçŅlŅğŅ baston, heykel, rölyef, bıçak ve sedef
kakmacılığı ve oymacılık, makta ve hat mürekkebŅ Ņmalatı yapmaktayım.1993 yılında ebru sanatına
merak saldım ve kendŅ Ņmkanlarıyla ebrunun tüm ŅncelŅklerŅnŅ öğrendŅm ve kendŅ tarzımı ebru
sanatıma yansıttım, T.C. Kültür Bakanlığı Savat ve Ebru Sanatçısı olarak Düzce’de bŅldŅklerŅmŅ
öğretmeye devam etmekteyŅm.

111111111112222222222222212

 Ebru sanatına nasıl ŅlgŅ duydunuz? Ve nasıl öğrendŅnŅz?
AbŅm HŅlmŅ’nŅn sayesŅnde ŅlgŅ duydum dŅyebŅlŅrŅm. AbŅm ortaokul yıllarındayken dŅn kültürü ve ahlak bŅlgŅsŅ
öğretmenŅ ebru sanatından bahsetmŅş ve çok acemŅce onlara bŅr şeyler göstermeye çalışmış. AbŅm eve geldŅ
küvetŅn ŅçerŅsŅne su doldurdu, ŅçerŅsŅne yağlar mürekkepler damlattı falan, bunu yapmasının sebebŅ de kŅtap cŅlt  
kapağı yapmak. Bunu yapmasındakŅ amaç zamanında aldığı BŅlŅm Sanat dergŅsŅnŅ cŅltlemek, cŅltledŅ de hala evde
duruyor. O yaparken orada boyaların bŅrkaç sanŅyelŅk dağılımı benŅ cezbettŅ. O zaman ebru sanatını öğrenmeyŅ
yapacaklar lŅsteme yazdım. Hayatımı düzene koyduktan sonra Düzce kütüphanesŅnde ebru sanatı Ņle alakalı
araştırmalar yapmaya başladım, o zamanın kütüphane müdürü tanıdığımdı bŅr gün benŅ arayarak  ‘‘Atılacak,
kapağı olmayan, fasŅkül parçaları falan var ne olduğu bellŅ değŅl Ņstersen atılmadan gel bŅr bak.’’ dedŅ. SeçtŅm
ŅçlerŅnden bŅrkaç fasŅkül, başı ve sonu yok, bu fasŅküllerŅn ŅçŅnde tevafuk ya ebru malzemelerŅnden bahseden
Osmanlıca bŅr eser denk geldŅ, şŅmdŅ maalesef elŅmde değŅl, 99 depremŅnde kayboldu. Ondan sonra bu eserle
bŅrlŅkte ebruya olan merakım çok daha arttı. Düzce de yaşayan İstanbul’a ebru dersŅ almaya gŅden bŅrŅsŅnŅ
söyledŅler, o kŅşŅyŅ  buldum. Yanına gŅttŅm bana öğretŅr mŅsŅn, öğretŅrŅm ama karşılığında sŅlah koleksŅyonumu
tamŅr edersen, dedŅ. Ben de kabul ettŅm, anlaştık. Ondan sadece teorŅk bŅlgŅler öğrendŅm ama o kŅşŅ ebru sanatının
ŅncelŅklerŅnŅ  öğrenmemde dönüm noktası oldu.

T.C.  Kültür Bakanl ığ ı  Savat ve Ebru
Sanatç ıs ı  olan İbrahim Sami Özen’e
ebru sanat ıyla alakal ı  merak
ettiklerimizi sorduk.

Röportaj: Arzu DOĞANAY
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 Ebru sanatını yaparken hangŅ malzemelere ŅhtŅyaç duyulur ve nasıl temŅn edŅlŅr?
MalzemelerŅn tamamını atalarımız yapmış, bŅz de kendŅmŅz yaparız. ŅçerŅsŅnde kıvamı arttırılmış sıvı
bulunan tekne, çeşŅtlŅ renk toprak ve taşlardan hazırlanmış boyalar, atın kuyruk kıllarından ve gül
sapından hazırlanmış fırçalar, benmarŅ usulüyle hazırlanmış öd, çŅçek yapacaksak ya da battala müdahale
etmememŅz gereken durumlarda çeşŅtlŅ kalınlıkta kullanılan bŅzler, taraklı ebrular ŅçŅn taraklara ŅhtŅyaç
duyarız.

Ebru sanatının nasıl bŅr süreç olduğunu anlatır mısınız? Ebru yaparken hangŅ adımları
ŅzlemelŅyŅz?

 Önce boya hazırlanmalı, boya mermer üzerŅnde başka bŅr mermer taşla ezŅlerek hazırlanır. Boya
ezŅldŅkten sonra öd katarız. Boya aşamasını yaptıktan sonra kağıt aşamasına geçerŅz. Dut ağacının
taze dallarının Ņç kabuğundan kağıdımızı hazırlarız. Kağıttan sonra atların kuyruk kıllarından fırça ,
fırçalardan sonra da ödü benmarŅ usulüyle hazırlar, kŅtremŅzŅ uygun kıvama getŅrŅr, ebru yapmaya
tam manasıyla hazırlamış oluruz.

En sevdŅğŅnŅz veya unutamadığınız bŅr ebru eserŅnŅz var mı?
Yarı geleneksel, yarı yenŅlŅkçŅ bŅr ebru yapmıştım. EşŅmle koleksŅyon olarak ayırdığımız bŅr eserŅmdŅ.
LakŅn bŅr bayan o zamanın parasıyla reddedemeyeceğŅm kadar fazla bŅr para vermeyŅ teklŅf edŅnce
hayır dŅyemedŅk. BŅr daha onun gŅbŅ bŅr ebru yapmaya çalışsam da asla onun gŅbŅsŅnŅ yapamadım.
Hala hatırladığımda gözümün önüne gelŅr.

İlkokul düzeyŅnde çocuklar ebru sanatını öğrenebŅlŅr mŅ?
Ebru sanatında yaş sınırı yoktur. Motor becerŅlerŅ gelŅşmŅş, söylenenŅ anlayan herkes ebru sanatını
Ņcra edebŅlŅr, öğrenebŅlŅr.  Yaşça büyükler ŅcazetŅ üç yılda alırlarken, küçükler beş yılda alır ama alır. 

1111113333333313
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Ebru sanatının Türk kültüründe ve
Dünya sanatında özel bŅr yerŅ

olduğunu düşünüyor musunuz?
Ebru sanatı TÜRK’ÜN sanatıdır. Dünyanın
başka yerlerŅnde de bu sanatı yapan
Ņnsanlar vardır yaptıkları ebruları aynı
bŅzŅm gŅbŅ ŅsŅmlendŅrŅrler. Bülbül yuvasının
adı orada da bülbül yuvasıdır, battal ebrusu
battal ebrusudur, taraklı ebru taraklı
ebrudur. Bu ŅsŅmlendŅrme bŅle bu sanatın
Türklere aŅt bŅr sanat olduğunun kanıtıdır.  

DergŅmŅzŅ gelŅştŅrmek adına, bŅze
verdŅğŅnŅz bŅlgŅler  ŅçŅn ve keyŅflŅ
sohbetŅnŅz ŅçŅn teşekkür ederŅz.

14414

Düzce Gençlŕk Merkezŕnde 
bŕr ebru dersŕ. İzlemek ŕçŕn tıklayınız.

https://youtu.be/emtjEtŕBCUA
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Herkese selamlar ,
Okul dergimizin ilk sayısında istedik ki çocuklarımız,
velilerimiz ve okurlarımız farklı, gelişmekte olan bir

spor dalını tanısın. Hazırsanız KORFBOL sahada...

1
Bundan tam 122 sene evvel yani 1902 yılında
Hollanda’da bir Beden Eğitimi öğretmeni olan  
Nico Broekhuysen tarafından tasarlanmıştır.

Günümüzde uluslararası bir federasyon sahiptir.
Ülkemizde gelişmekte olan spor dalları

arasındadır ve müsabakaları düzenlenir.

2
Takımlar sahada toplam 8 oyuncuları olacak

şekilde 2 kadın 2 erkek savunma oyuncuları ve 2
kadın 2 erkek hücum oyuncuları olarak yarı

sahalara yerleşirler. Rakip takım da 8
oyuncusunu hücum ve savunma alanlarına

yerleştirdikten sonra oyun başlar.

 3
Saha ölçüleri 40 m x 20 m olarak belirlenmiştir
ve saha iki eşit parçaya ayrılmıştır. Her bir yarı

sahada bir adet 3.5 metre yüksekliğinde korf
bulunur.

KORFBOL
EŞİTLİĞİN SPORU:



4
Topla yürümek ve koşmak kural ihlalidir. Hızlı ve çevik

olmak çok önemlidir.
Oyuncuların fiziksel temas olmadan birbirlerine

savunma yapması gerekir.
Kadınlar yalnız kadınlara, erkekler erkeklere savunma

yapabilir. 2 kişi aynı anda tek kişiye savunma
yapamaz.

5
Takımlardaki hücum ve savunma grupları, toplamda
2 gol atıldığında yer değiştirirler. Örneğin; hücum
olarak maça başlayan 4’lü, 1-1 ya da 2-0’lık bir

skorda rakibiyle birlikte yer değiştirir.
Savunma oyuncusu korfa daha yakın bir konumda,

atışı engelleyecek kadar yakın mesafede yüzü
rakibine dönük ise rakip atış yapamaz.

6
Normal maç süresi bitiminde beraberlik olursa 10

dakikalık periyotta ilk golü atan maçı kazanır (altın
gol).

Altın gol olmazsa penaltılara geçilir ilk atışı kaçıran
takım oyunu kaybeder.

*Korf, Flemenkçe “sepet” anlamına geliyor.
*Müsabaka süresi 25 dakikadan 2 devredir.
*Kapalı saha, çim, plaj ve suda oynanabilir.

*Kadın ve erkeğin aynı sahada aynı anda oynadığı ilk spordur.
*Türkiye’de 1995 yılında oynanmaya başlamıştır.

BUUNNLLAARRI DDAA BBİLLİİNN !!!!!!BUNLARI DA BİLİN !!!

1166616
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Ayran veya yoğurt: Okul çağı çocukları kemŅk ve dŅş sağlığının gelŅşmesŅ ŅçŅn gereklŅ olan
kalsŅyumu özellŅkle hayvansal kaynaklı proteŅnlerden almalıdır. Ayrıca güçlü bŅr bağışıklık
sŅstemŅ, sŅnŅr ve kas fonksŅyonlarının gelŅşmesŅ, kanın pıhtılaşması ve besŅnlerŅ enerjŅye
dönüştüren enzŅmlerŅn aktŅvŅtesŅ ŅçŅn de süt ürünlerŅnŅn tüketŅmŅ oldukça önemlŅdŅr. İdeal
beslenme çantasında da en az 1 porsŅyon süt ürünlerŅ bulundurularak okulda tüketŅmŅ
sağlanmalıdır. İnek sütü kazeŅn açısından yüksek olduğu ŅçŅn artık önerŅlmŅyor. Anne sütünden
sonra ek gıdalarla bŅrlŅkte keçŅ sütü ve manda sütü ve özellŅkle onların ürünlerŅ artık tercŅhŅmŅz
olmalıdır.

117717

Okulların başlamasıyla, evde düzenlŅ yemek yemeye alışan çocukların beslenme düzenlerŅ Ņster
Ņstemez değŅşŅyor. Sabah erken başlayan ders saatlerŅ ya da kantŅnlerdekŅ sağlıksız yemekler
çocukların yeme alışkanlıklarını bozabŅlŅyor. Beslenme çantaları böyle durumlarda özellŅkle
Ņlkokul çağındakŅ çocuklar ŅçŅn kurtarıcı olabŅlŅyor. Sağlıklı beden ve zŅhŅn gelŅşŅmŅ ŅçŅn
çocukların doğru besŅnlerŅ tüketmesŅ, anne ve babanın da beslenme çantaları ŅçŅn dŅkkatlŅ
alışverŅş yapmaları şart.

ÇOCUKLARI SAĞLIKLA

GELECEĞE TAŞIYAN:
BESLENME ÇANTASI

Çocukların beslenmesŅnŅn sağlıklı, yeterlŅ, keyŅflŅ,
tatmŅnkar olması, stres yaratmaması ve mutluluğuna
destek vermesŅ ŅçŅn beslenme çantalarını bŅr dŅyetŅsyen

mantığında , çocuğunuzla bŅrlŅkte alışverŅşe çıkıp bŅrlŅkte
hazırlarsanız eğlencelŅ bŅr menü planlamış olur ve böylece

çocuklarınıza sağlıklı yŅyeceklerŅ de uygulamalı olarak
göstermŅş olursunuz. 

PekŅ sağlıklı bŅr beslenme çantasının ŅçerŅsŅnde 
neler olmalı? 

Diyetisyen

Uzman
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ÇOCUKLARI SAĞLIKLA GELECEĞE TAŞIYAN:
BESLENME ÇANTASI

Meyve : MevsŅme uygun meyvelerŅn beslenme çantasına süreklŅ olarak konması çok önemlŅdŅr.
VŅtamŅn deposu olan meyveler çocukların bağışıklık sŅstemŅnŅ güçlendŅrecek ve hasta olmasını
engelleyecektŅr. SüreklŅ olmamakla beraber ara sıra taze sıkılmış meyve suları da beslenme
çantasında bulundurulabŅlŅr. Ama süreklŅ olarak meyvenŅn kendŅsŅ yerŅne suyunu verŅrsenŅz bu
durum kan şekerŅnŅ hızlı yükselteceğŅ ŅçŅn çocuklarda zaman ŅçŅnde ŅnsülŅn dŅrencŅ ŅhtŅmalŅnŅ
tetŅkleyebŅlŅr. MeyvelerŅn kabuklarını soymayın ve doğramayın. Bu durum çocuğunuz meyveyŅ
tüketene kadar besŅn değerŅnde cŅddŅ kayıplara sebep olabŅlŅr.

Kuru Meyveler: Kuru meyveler (kuru kayısı, kuru ŅncŅr, kuru üzüm, kuru erŅk, yaban mersŅnŅ
vb.) enerjŅ verŅcŅ özellŅğŅnŅn yanı sıra okul çağı çocuklarının tatlı ŅhtŅyacını da karşılar. Bu
sayede çŅkolata, dondurma gŅbŅ basŅt şeker Ņçeren gıdalara düşkün olan çocukların bu besŅnlere
eğŅlŅmŅ azalır. Ayrıca kuru meyvelerŅn ŅçŅnde bağışıklık sŅstemŅnŅ destekleyen vŅtamŅnler,
mŅneraller (demŅr, magnezyum, kalsŅyum, fosfor) ve bolca lŅf bulunur. İçerdŅklerŅ demŅr
sayesŅnde hemoglobŅn üretŅmŅne de yardımcı olurlar. Yalnız çocukların tüketŅmŅ ŅçŅn mŅktarlara
çok dŅkkat edŅlmelŅdŅr. BŅr beslenme çantasında yaklaşık 1 avuç kadar kuru meyve
bulundurulması ŅdealdŅr.

KuruyemŅşler: Aynı kuru meyvelerde olduğu gŅbŅ kuruyemŅşlerde de fazla mŅktarda tüketŅm
sonucu kŅlo alımı söz konusudur. Çocukların beslenme çantasına ortalama 10-15 adet kuru
yemŅş koymak beslenmesŅnŅ olumlu yönde etkŅler. ÖzellŅkle fındık, badem, cevŅz gŅbŅ besŅn
değerŅ yüksek kuruyemŅşlerden her gün farklı bŅrŅnŅ koymak farklı yağ asŅtlerŅnŅn alımını
destekleyecektŅr.

SandvŅç ÇeşŅtlerŅ: Evde hazırlanmış sandvŅçler çocukların
keyŅfle ve besleyŅcŅ değerŅ yüksek tüketŅmlerŅ ŅçŅn güzel bŅr
alternatŅftŅr. SandvŅç hazırlanırken ŅçŅnde proteŅn ŅçerŅğŅ
yüksek olan hayvansal bŅr gıda mutlaka bulundurulmalıdır.
ÖrneğŅn; beyaz peynŅrlŅ, kaşar peynŅrlŅ, ızgara tavuk veya
köftelŅ sandvŅçler yanında sebze tüketŅmŅnŅ de aynı anda
sağlamak adına domates, yeşŅllŅk, marul, maydanoz, tere,
roka Ņle bŅrlŅkte hazırlanabŅlŅr. Beyaz ekmek yerŅne çavdar
veya tam buğdaylı, sŅyez ekmek alternatŅfŅ daha sağlıklı
olacaktır.
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saĞLIK
KÖŞesƖ

Ev Yapımı Kekler: Çocukların dışarıda satılan şekerlŅ gıdaları fazla tüketmeye meyŅllŅ olduğu
okul çağı dönemŅnde bu ŅsteğŅ bastırmak amacıyla evde el yapımı kekler hazırlanabŅlŅr. Bu
kekler çocuğun günlük enerjŅ ŅhtŅyacının karşılanması ŅçŅn katkı sağlayacaktır. ÖrneğŅn;
havuçlu, tarçınlı, cevŅzlŅ, ıspanaklı kekler tercŅh edŅlerek besŅn değerŅ yükseltŅlebŅlŅr ve çocuğun
yetŅşkŅnlŅk dönemŅnde beslenmesŅ adına uygun damak tadı oluşumuna katkı sağlayacaktır. Un
olarak daha esmer unları tercŅh etmek, şeker mŅktarını az tutmak veya daha sağlıklı şeker
alternatŅflerŅyle keklerŅ yapmak daha sağlıklı olacaktır

Su: En önemlŅ ve unutulmaması gereken şey çocukların beslenme çantasına su koyulmasıdır.
Böylece su Ņçme alışkanlığının oluşması sağlanacaktır.

ÇOCUKLARI SAĞLIKLA GELECEĞE TAŞIYAN:
BESLENME ÇANTASI

Diyetisyen

Uzman



Okulumuz 2/ H   sınıfı öğrencŅlerŅnŅn  beden hareketlerŅyle
İngŅlŅzce harf çalışmaları.. 
.  

İNGİLİZCE
KÖŞesƖ
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İNGİLİZCE
KÖŞesƖ

Okulumuz 2 / H  sınıfı öğrencŅlerŅnŅn  
beden hareketlerŅyle İngŅlŅzce harf
çalışmaları.

221121
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İNGİLİZCE
KÖŞesƖ

Okulumuz 2/H   sınıfı öğrencŅlerŅnŅn  
beden hareketlerŅyle İngŅlŅzce harf
çalışmaları.
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İNGİLİZCE
KÖŞesƖ
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ÖĞRENCİLERİMİZ İÇİN İNGİLİZCE DİJİTAL OYUNLAR

Çark oyunu için aşağıdaki linke tıklayınız!

İngilizce tanışma oyunu karşınızda.. 
Hadi çarkı döndür ve biraz kendinden bahset! 

https://wordwall.net/tr/resource/6369
6925/lets-talk-about-ourselves

vazgeçɶlmez bɶr değer: sevgɶ



REHBERLİK
KÖŞESİ

PPskkolojl jllojkk SağaaağlğllllamaamlmmlllıkıııkPskolojk Sağlamlık

DŅlŅmŅze İngŅlŅzceden “resŅlŅence”
kelŅmesŅnden çevrŅlmŅş olan bu kavram
ŅkŅ anlam taşımaktadır:

   “gergŅn bŅr vücudun, özellŅkle sıkıştıran
stresŅn neden olduğu bozulma sonrası

boyut ve şeklŅnŅ gerŅ kazanabŅlme
yeteneğŅ” 

“talŅhsŅzlŅk ve değŅşŅmden kolay bŅr
şekŅlde ŅyŅleşme ya da uyum gösterme
yeteneğŅ”

224424

KŅm var kŅ hŅç bŅr zaman yaşamında bŅr zorlukla ya da
güçlükle karşılaşmamış olsun?

Her bŅrey pek çok kez zorlu bŅr yaşam olayına maruz
kalmıştır. Yaşadığımız depremler, travmalar, ayrılıklar
ve barışmalar... Her olay her bŅreyde farklı derecede bŅr
etkŅ bırakıyor ŅllakŅ. Ve bu noktada krŅtŅk olan bŅreyŅn
psŅkolojŅk sağlamlığı oluyor

NedŅr psŅkolojŅk sağlamlık pekŅ? Bunu Rutter (1991)
“olumsuz yaşam olayları veya zor koşullara uyum sürecŅ
ve sorunu” olarak tanımlamış. Klohnen (1996)  Ņse
“dışsal ve Ņçsel stresörlere karşı başarılı ve esnek bŅr
uyum sağlama kapasŅtesŅ”  olarak Ņfade etmŅş. YanŅ ŅşŅn
özü ne yaşarsan yaşa önemlŅ olan senŅn kendŅnŅ ne kadar
toparlayabŅldŅğŅn. 
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BŅreysel koruyucular: özsaygı, olumlu mŅzaç, öz
kontrol, özgüven, sorumluluk alma, empatŅ,
ŅyŅmserlŅk, sabır.
AŅlesel koruyucular: güvenlŅ bağlanma, aŅle arasında
etkŅlŅ ŅletŅşŅm, sıcaklık ve sevgŅ bağı, yetkŅlŅ ebeveyn
Toplumsal koruyucular:  olumlu rol modeller,
değerlŅ sosyal roller, kültürel-sanatsal-sportŅf
faalŅyetler, olumlu okul ŅklŅmŅ

EVET HER BİREY OLUMSUZ BİR DURUM YA DA OLAY
YAŞIYOR. AMA HERKES AYNI DERECEDE
ETKİLENMİYOR.
Bunu Ņlkokul öğrencŅlerŅme anlatırken söyle Ņzah
edŅyorum: 
-“Çocuklar demŅr mŅ daha dayanıklı yoksa kağıt mı?”
-”DemŅr daha dayanıklıııııı öğretmenŅmmmm!”
-”PekŅ bu demŅr ve kağıdın başına aynı olay gelse aynı
şekŅlde mŅ etkŅlenŅr sŅzce?”
-”Hıh?”
-”YanŅ şöylekŅ: ben elŅme bŅr makas alsam ve demŅr Ņle
kağıdı kesmeye çalışsam en çok hangŅsŅ zarar görür?”
-”ÖğretmenŅm demŅr kesŅlmez kŅŅŅŅŅ, ama kağıt
paramparça olurrrr.”

İşte böyle...

BŅr olay bŅr kŅşŅyŅ çok etkŅleyebŅlŅrken, bŅr dŅğer kŅşŅde hŅç
bŅr olumsuz etkŅ yaratmayabŅlŅr. o yüzden kendŅmŅze
odaklanıp psŅkolojŅk sağlamlığımızı nasıl
artırabŅleceğŅmŅze odaklanmalıyız.

PekŅ psŅkolojŅk sağlamlığımızı nasıl artırabŅlŅrŅz?

ÖncelŅkle psŅkolojŅk olarak sağlam olmak ŅçŅn sorunsuz
bŅr hayat yaşamanız gerektŅğŅ düşüncesŅnden kurtulun.
çünkü zaten öyle bŅr şey Ņmkansızdır. Bu yüzden hayatta
sorunlar olabŅleceğŅnŅ kabullenmekle Ņşe başlamak
gerekŅr. Unutmayın düşüncelerŅnŅz duygularınıza yön
verŅr, o yüzden lütfen hayatınızdakŅ sorunlara
odaklanmak yerŅne, sorunları kabul edŅn ve çözüme
odaklanın.
SONRA KORUYUCU FAKTÖRLERİNİZİ ARTIRIN! Her
bŅreyŅ rŅsklerden ve zorlu yaşamlardan koruyan
koruyucu faktörlerŅ vardır. bu faktörler evrensel ve
herkese dönük değŅldŅr. o yüzden bŅr formülü olmasa bŅle
bŅlŅmsel araştırmalar bŅze koruyucu faktörlerŅn şunlar
olabŅleceğŅnŅ söyler:

Dağ (2023)* doktora tezŅnde psŅkolojŅk sağlamlığın
sonuçlarını şu şekŅlde ele almış:

“PsŅkolojŅk olarak sağlam bŅreyler; arkadaş edŅnebŅlme ve
sürdürebŅlme becerŅsŅne sahŅp, arkadaşlık ŅlŅşkŅlerŅ ŅyŅ olan,
kendŅ akranları ŅçerŅsŅnde sırdaşları olan, gereken
durumlarda arkadaşlarından duygusal destek alabŅlen, ruh
hallerŅ sakŅn, duyarlı ve esnek uyum gösterebŅlen, Ņç kontrol
odakları bulunan, gelŅşmŅş mŅzah anlayışına sahŅp, alternatŅf
bakış açısı gelŅştŅrebŅlen, dŅnŅ Ņnanca sahŅp, özgüvenlŅ,
başarılı, kararlı, baş etme yöntemlerŅnŅ ŅyŅ kullanabŅlen,
olumsuz yaşantılarla ŅlgŅlŅ geçmŅş deneyŅmlerŅnŅ
değerlendŅrebŅlen, genel ve sosyal becerŅlerŅ Ņle problem çözme
becerŅlerŅ gelŅşmŅş, yaşam amaçlarının farkında olan, kŅşŅsel
gelŅşŅm gösterebŅlen, belŅrledŅklerŅ hedeflerŅ takŅp edebŅlen,
meslek edŅnmelerŅ daha kolay olan ve öğrenŅlmŅş ŅyŅmserlŅk ve
umut, ŅyŅmserlŅk, olumlu duygusallık, öz saygı ve yaşam
doyumu gŅbŅ kŅşŅlŅk özellŅklerŅ gösteren bŅreylerdŅr (Neenan,
2011; GŅzŅr, 2007; Karaırmak, 2006).”

Pskolojk sağlamlık statk  
br özellk değldr,

gelştrleblr.

*Begüm DAĞ’ın 2023 tarŅhlŅ doktora tezŅnden.

KİM BÖYLE BİRİ OLMAK İSTEMEZ Kİ?, BÖYLE BİR
ÇOCUK YETİŞTİRMEK İSTEMEZ Kİ?

İLERİDE BAŞINIZA NE GELECEĞİNİ
BİLEMEZSİNİZ. HADİ GELECEĞİNİZ

İÇİN EN BÜYÜK YATIRIMI HEM KENDİ
HEM DE AİLENİZİN PSİKOLOJİK

SAĞLAMLIĞINA YAPIN. 

REHBERLİK
KÖŞESİ



REHBERLİK
KÖŞESİ
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PsŅkolojŅk sağlamlığını artırmak ŅçŅn bŅr çok yol var. Bugün hangŅsŅ
yapacağını seçmek  ŅçŅn çarkıfelek oynamaya ne dersŅn! HadŅ lŅnkŅ tıkla.

Pskolojk sağlamlık çn br kaç
djtal aktvte

https://wordwall.net/tr/resource/63699508

Yazan: Öznur Dağıstanlı Canoğlu

PsŅkolojŅk sağlamlığını etkŅleyen bŅr dŅzŅ düşünce ve Ņnanışa sahŅpsŅn. HangŅ
Ņnanışlarının sağlığın ŅçŅn doğru olduğunu görmek Ņster mŅsŅn ? HadŅ oyunu oyna!
Oynamak ŅçŅn aşağıdakŅ lŅnkŅ tıkla.

https://wordwall.net/tr/resource/63699619/inan%C
3%A7lar%C4%B1m%C4%B1z-
a%C3%A7%C4%B1s%C4%B1ndan-psikolojik-
sa%C4%9Flaml%C4%B1k



OKKUULLLLLLLUUUUUUUUUMMMMMMMMMMMUUUUUUZZDDAANN
HHAAAABBEERRRREEE LLLLLLLLEEEEEERRRRRRRRRRRREEEEEE

OKULUMUZDAN
HABERLER

PROJELERİMİZ

ÖĞRETMENLERİMİZİN EĞİTİMİ

KUTLAMALAR VE ATAMIZI ANMA TÖRENİ

SINIF PANOLARI

ÇEŞİTLİ DALLARDAKİ DERECELERİMİZ

ÖĞRENCİLERİMİZİN ETKİNLİKLERİ

OKUL GEZİLERİMİZ

227727



TAAYAY’A DESSTEKHATAY’A DESTEK

ÖğÖÖ rğğ err nee cnn cc l ell ree rr m mm z zz n
emee emm kee lell ree rr l ell

 Öğrenclermzn
emekler le

İZLEMEK İÇİN AŞAĞIDAKİ LİNKE TIKLAYABİLİRSİNİZ.

DÜZCE İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
EVVEL ZAMAN İZİNDE PROJESİ KAPSAMINDA

ÖĞRENCİLERİMİZİN DRAMA GÖSTERİLERİNİN GELİRİ İLE
HATAY KATAR KONTEYNR KENTTEKİ 135 ÇOCUĞA

OKULUMUZUNDA GÖNÜLLÜ ÖĞRETMENLERİNİN
KATILIMIYLA MASAL VE OYUN ATÖLYELERİ

DÜZENLEDİK VE  KURBAN BAYRAMI ÖNCESİNDE
BAYRAMLIK HEDİYELERİMİZİ GÖTÜRDÜK.

6 şubat Kahramanmaraş depremŅndekŅ tüm
yŅtŅrdŅğŅmŅz canları kalbŅmŅzde taşıyoruz.

İZLEM
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ÖÖĞREN

HAT
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K
DÜ

emŅndedd kŅkk tüm
zdedd taşa ıyı orur zu .222222222222222222222222222222288888888888888888888888828

https://www.youtube.com/watch?v=m4GbsgELw1E



HATATAYAY’A DESSTEKHATAY’A DESTEK

elee ZaZZ maa amm naa İzİİ zz n dnn edd PrPP orr jo ejj see  ç çç n
ÖğÖÖ rğğ err nee cnn cc l ell ree rr m mm z zz n emee emm k

j
kee lell ree rr

 Evvel Zaman İznde Projes çn
Öğrenclermzn emekler
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HATATAYAY’A DESSTEKHATAY’A DESTEK
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Okulumuzda, ŅçerŅsŅnde farklı Avrupa ülkelerŅnden okulları barındıran pek çok
etwŅnnŅng projesŅ yürütülmektedŅr. 

Ayrıca okulumuzda Erasmus+ KA210 SCH türünde “İlerŅ Dönüşüm Ņle İlerle” ve “DŅjŅtal
Dönüşüm” ŅsŅmlŅ ŅkŅ Avrupa projesŅ gelŅştŅrŅlmŅş ve kabul edŅlmesŅ beklenmektedŅr.

OkOO uluu ull muu umm zuu uzz nuu Avrvv urr puu a YüYY züü üzz Okulumuzun Avrupa Yüzü

333333331111131
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Okulumuz öğretmenlerŅ,
öğrencŅlerŅ ve velŅlerŅnŅn çevre
bŅlŅncŅ gelŅştŅrmesŅ ve
sürdürülebŅlŅrlŅk konusunda
becerŅlerŅnŅ kullanması ŅçŅn “GerŅ
Dönüşümden İlerŅ Dönüşüme”
projesŅ başlatılmıştır. ProjemŅzŅn
hedefŅ, “İlerŅ Dönüşüm”
hakkında öğretmen, öğrencŅ ve
velŅlerŅmŅzŅn bŅlgŅ düzeyŅnŅ
artırmak ve öğrencŅlerŅmŅzŅn
sınıf ŅçerŅsŅnde ŅlerŅ dönüşüm
etkŅnlŅklerŅ yapma becerŅsŅnŅ
gelŅştŅrerek ve yenŅ ŅlerŅ
dönüşüm ürünlerŅ yaratmalarını
sağlamaktır.

GGEEGGG RREEEE İİRRRR DDÖÖNNÖÖÖÖ ÜÜNNNN ŞŞÜÜŞŞŞ MMÜÜÜÜ DDMMMM EEDDD NNEEEE
İİ
EE
İLLİİİİ EELLLL RREEEE İİRRRR DDÖÖNNÖÖÖÖ ÜÜ

ŞŞŞŞŞŞ
ÜNNNN ŞŞÜÜŞŞŞ MMÜÜÜÜ EEMMMM

PPRRPPPP OORRRR JJOOOO EEJJJJ SSEEEE İİ
NNN
İ BBAAAABBBB ŞŞLLAALLLL DDAAAA II

GERİ  DÖNÜŞÜMDEN 
İLERİ DÖNÜŞÜME 
PROJESİ BAŞLADI
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İİLLİİİİ EELLLL RREEEE İİRRRR DDÖÖNNÖÖÖÖ ÜÜNNNN ŞŞEEŞŞŞŞ NNEEEE ÜÜRRÜÜÜÜ ÜÜRRRR NNLLNNNN EELLLL RREEEE İİRRRR MMİİİİ İİZZİİİİİLERİ DÖNÜŞEN ÜRÜNLERİMİZ
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ÖğretmenŅmŅz ElŅf Yılmaz Ņle
2/B öğrencŅlerŅ ve velŅlerŅnŅn  

atık soda kapaklarını
bŅrŅktŅrerek; ÖğretmenŅmŅz

KanŅ Aloğlu Ņle 4/I
öğrencŅlerŅnŅn atık kağıtları

çöpe atmayarak ŅlerŅ
dönüştürdüklerŅ Türk Bayrağı

tabloları.



ÖğretmenŅmŅz ElŅf Yılmaz ve 2/B öğrencŅlerŅnŅn  yoğurt kaplarını gerŅ
dönüştürerek CumhurŅyet bayramında kullanmak üzere davullara dönüşmesŅ...

VŅdeoyu Ņzlemek ŅçŅn aşağıdakŅ lŅnke tıklayınız.

İİLLİİİİ EELLLL RREEEE İİRRRR DDÖÖNNÖÖÖÖ ÜÜNNNN ŞŞEEŞŞŞŞ NNEEEE ÜÜRRÜÜÜÜ ÜÜRRRR NNLLNNNN EELLLL RREEEE İİRRRR MMİİİİ İİZZİİİİİLERİ DÖNÜŞEN ÜRÜNLERİMİZ
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https://www.youtube.com/watch?v=l3Xjc2pC-68



ÖğretmenŅmŅz Arzu DOĞANAY ve 1/G  öğrencŅlerŅnŅn  ŅlerŅ dönüşüm ürünlerŅ.

İİLLİİİİ EELLLL RREEEE İİRRRR DDÖÖNNÖÖÖÖ ÜÜNNNN ŞŞEEŞŞŞŞ NNEEEE ÜÜRRÜÜÜÜ ÜÜRRRR NNLLNNNN EELLLL RREEEE İİRRRR MMİİİİ İİZZİİİİİLERİ DÖNÜŞEN ÜRÜNLERİMİZ
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ÖğretmenŅmŅz Arzu DOĞANAY ve 1/G  öğrencŅlerŅnŅn  ŅlerŅ dönüşüm ürünlerŅ.

İİLLİİİİ EELLLL RREEEE İİRRRR DDÖÖNNÖÖÖÖ ÜÜNNNN ŞŞEEŞŞŞŞ NNEEEE ÜÜRRÜÜÜÜ ÜÜRRRR NNLLNNNN EELLLL RREEEE İİRRRR MMİİİİ İİZZİİİİİLERİ DÖNÜŞEN ÜRÜNLERİMİZ
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ÇEDESÇEDES
ÇeÇÇ vee rvv err mee emm DuDD yuu araa lıll yıı ımıı , DeDD ğee eğğ ree lell ree rr m emm SaSS haa hh p ÇıÇÇ kıı ıyıı orurr muu PrPP orr jo ejj see  Çevreme Duyarlıyım, Değerlerme Sahp Çıkıyorum Projes

ÖĞRETMENİMİZ ESRA SARAÇ VE 4/H SINIFI ÖĞRENCİLERİNİN ÇEDES
PROJESİ İÇİN EKİM AYINDA HAZIRLADIĞI SAYGI, EDEP VE NEZAKET KONULU

PANOSU İLE NEZAKET İFADELERİYLE İLGİLİ YAPILAN KARİKATÜR
ÇALIŞMALARI.
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OOKKUULL DDUUVVAARRAAAA LLAARRAAAA IIMMIIZZ
RREERRR NNKKLLEENNİİİİYYOOYYY RROOOO

OKUL DUVARLARIMIZ
RENKLENİYOR 
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Sene başında yapılan öğretmenler kurulu toplantısında rehber öğretmenŅmŅz Öznur Dağıstanlı
Canoğlu tarafından  kurulan “Okul Duvarlarını GörselleştŅrme KomŅsyonu”, okul müdür

yardımcımız  AlŅ Bayrak koordŅnesŅnde okul duvarlarımızın çeşŅtlŅ yerlerŅnŅ renklendŅrŅyor. 
Sağlıklı beslenme, spor, kültür, değerlerŅmŅz, projelerŅmŅz ve yabancı dŅl konularında öğrencŅlere

gŅzŅl öğrenmeler sağlayacak çŅzŅmler sene boyunca sürecek. 



OOKKUULL DDUUVVAARRAAAA LLAARRAAAA IIMMIIZZ
RREERRR NNKKLLEENNİİİİYYOOYYY RROOOO

OKUL DUVARLARIMIZ
RENKLENİYOR 
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Renklenen okul bölgeler m z - Temalar
Anaokulu-  SürdürülebŅlŅrlŅk, HŅjyen, Hayvan SevgŅsŅ

KantŅn - Sağlıklı Beslenme ve HŅjyen
1. Kat- Avrupa BŅrlŅğŅ ve SürdürülebŅlŅrlŅk

2. Kat - İngŅlŅzce Sokağı


